

報道関係者各位

2022年7月6日

株式会社 SEEC

2022年7月6日(水) 17:00 解禁

「誰ソ彼ホテル Re:newal」

リメイク版新要素の「追加メインストーリー」あらすじと新たなお客様のキャラクタービジュアルを公開!

株式会社SEEC(代表取締役:阿部隆太郎 本社:東京都渋谷区)は、2022年配信予定の『誰ソ彼ホテル Re:newal』(タソカレホテル リニューアル)において、本作の新要素となる「追加メインストーリー」に関する情報を本日公開いたしました。気になるあらすじや追加スチルの公開に加え、新たな登場人物のビジュアルも初公開いたします。

■リメイク版の新要素となる追加メインストーリー「番外編:最後の学び舎」

・「番外編:最後の学び舎」とは

本作のメインストーリーで新たに描かれる「番外編:最後の学び舎」では、誰ソ彼ホテル(2017年リリース版)では描かれなかった、キョーコ&トオルのチェックアウト後、暇を持て余していた塚原たちの元に訪れた1人の少女の物語をお届けいたします。



気になるあらすじは、公式サイトをチェック! → https://se-ec.co.jp/appgames/tasokarehotel-re/



・新たに登場するお客様「シャトル少女(CV:福積沙耶)」



黄昏ホテルにやって来た宿泊客。 社交的で溌剌(はつらつ)とした少女。

明るく陽気な彼女が、塚原やルリとどのように関わっていくのか。 気になるストーリーは、リリースまで楽しみにお待ちください!



■新たなお客様「シャトル少女」のキャラクター・ボイスPVをYouTubeで公開!



PV 視聴はコチラ: https://youtu.be/lzVZTXIM8Tg

▼誰ソ彼ホテル公式 YouTube 「キャラクター・ボイス PV」 再生リストはこちら▼

https://youtube.com/playlist?list=PLzIA_mnZazcAags3RM2Gx1yhv-zAoUXeH



■誰ソ彼ホテル とは

「誰ソ彼ホテル」は、生と死の狭間に存在する不思議なホテル「黄昏ホテル」(たそがれほてる)を舞台に、自分の生死がわからない主人公の塚原音子が、個性豊かな従業員たちと問題だらけの宿泊客の"真実"を推理し解き明かす脱出アドベンチャーノベルです。

リメイク作品となる「誰ソ彼ホテル Re:newal」では、誰ソ彼ホテルの物語はそのままに、一新したビジュアルや追加されたスチル・ボイス・ストーリーなどでよりパワーアップした本作をお楽しみに!

■STORY

「このホテルで、私と出会う。」

昼も夜もなく、一日中夕暮れに染まっている「黄昏ホテル」 そこは、あの世にいくか現世に戻るか 行き先を決めかねている魂たちが羽を休めるために存在する。

自分がなぜ生死をさまよっている状態なのかまったく思い出せない主人公「塚原音子」は、 支配人の計らいでホテルマンとして働くことに。 頭が燃えている支配人、超イケメンな先輩、阿鳥遥斗、ホテルの良心である厨房担当のルリ、

個性豊かな従業員たちとともに出迎えるのは、 音子と同じく自分のことを思い出せないお客様。 パチンコ玉頭や仮面カップル、パンジー頭など、 とにかく不思議でワケありなお客様たちの 記憶を思い出す手助けをする音子だったが、 とある事件をきっかけに、ある野望を抱く。

音子は、生死の狭間にある黄昏ホテルから 無事現世に帰れるのか?





<ゲーム概要>

■タイトル:誰ソ彼ホテル Re:newal

■ ジャンル: 脱出アドベンチャーノベル (リメイク)

■対応機種:iOS/Android

■価格:基本プレイ無料(アイテム課金あり)

■配信日:2022年

<スタッフ>

企画・シナリオ:ベノマ玲

制作:SEEC

<キャスト>

塚原音子 (CV.桃河りか)

阿鳥遥斗 (CV.酒井広大)

支配人 (CV.山本兼平)

瑪瑙 (CV.笹本菜津枝

ルリ (CV.長野佑紀)

大外聖生 (CV.白井悠介)

切子 (CV.鳴海崇志)

ほか

誰ソ彼ホテル Re:newal 公式サイト: https://se-ec.co.jp/appgames/tasokarehotel-re/

誰ソ彼ホテル公式 Twitterアカウント: https://twitter.com/TASOKARE_HOTEL

誰ソ彼ホテル公式 YouTubeチャンネル: https://www.youtube.com/channel/UCzCTKniAGeOOTvGb8Ng6CIg

↓2017年リリース版 誰ソ彼ホテル アプリDLはこちら↓

 $iOS \rightarrow http://apple.co/2xpAGMy$ Android $\rightarrow http://bit.ly/2fJMCie$

©2022 SEEC Inc.



〈プレスリリースに関するお問い合わせは下記へお願いいたします。〉※以下記事内への掲載はご遠慮ください。

株式会社 SEEC

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1-19-15 ウノサワ東急ビル 5 階

東京アプリ開発課

MAIL: info_appli@se-ec.co.jp